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Kluczbork, dnia 05.03.2018r.

Nr ZP- 02/18  

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA S.A. w Kluczborku 
ul. Skłodowskiej - Curie 23, 46 - 200 Kluczbork

województwo opolskie, powiat kluczborski

tel.   077 417 35 09          fax 077 417 35 12
e-mail: przetarg@pczszpitalkluczbork.pl
Informuję, iż w dniu 05.03.2018r. dokonano  czynności oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :    

„Dostawa myjni do endoskopów giętkich  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku do następującego projektu PN.

„Profilaktyka raka jelita grubego na terenie województwa opolskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy RPOP.07.04.00-16-0002/17-00.” 
Do przetargu   wpłynęły 2 oferty, 

	Numer oferty
	Firma (nazwa) adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium cena
	Liczba pkt w kryterium

Czas realizacji
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
	Łączna liczba punktów

	     1
	Endoelektronik sp. z o.o. sp.k.

Ul. Borkowa 12

05  -840 Brwinów
	56,66
	20
	20
	96,66

	      2 


	Informer med. Sp. z o.o.

Winogrady 118

61 – 626 Poznań
	60,00
	20
	20
	100,00


Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy.
Na podst. art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, że z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta  zgodnie z art. 94. ust2. pkt.1.a.

Do wiadomości:

1. oferenci 

2.  a/a  

                                                                            


      Z poważaniem 

                                                                                                                      Opracowała: J. Krupa
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